実践経営学会東アジア経営研究会関係各位

慰労会（国際学術大会終了報告を含む）の開催について（ご案内）

   平成２８年５月吉日

                       発起人代表 乃村 晃

この度、亜細亜大学名誉教授・澤利昌先生は、平成１７年（２００５年）の

第１回大会から１０回通算１１年間にわたり開催した日本、中国、韓国との国

際学術大会の終了に伴い、会長を辞されることになりました。

ついては横澤先生が３ヶ国の学術大会の遂行に尽力されたご功績は極めて高

いものがあり、関係者一同等しく認めるところです。

ここにそのご功績をたたえ、役員であり発起人（発起人代表 乃村晃 、発

起人 小倉光雄、後藤俊夫、今野茂雄、中瀬昭、西村和義、黄八洙、水野隆張、

藤田紀美枝）として、慰労会を下記のとおり企画しました。お誘いあわせの上

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

なお折り返し、「参加・不参加」を、下記の電話にご一報いただきたく、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１．時   期  ： 平成２８年６月２３日（木）１７：００

２．場所（会場） ： 如水会館 ３階 櫻の間

 ※住  所：東京都千代田区一ツ橋２－１－１ 、TEL：０３－３２６１－１１０１

※最寄り駅：地下鉄半蔵門線・三田線・新宿線 神保町駅Ａ９出口 徒歩３分

        ：地下鉄東西線 竹橋駅１ｂ出口 徒歩４分

３．参 加 費  ： ８，０００円（記念品代含む）

４．連 絡 先  ： 乃村 晃（ＴＥＬ：０３－３７１２－４３２０）

以上